
Uchwała Nr XXX/198/2013 

Rady Gminy Gać 

z dnia 28 lutego 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Organizacja imprezy  
wystawienniczej w  Gaci  pod  nazwą  „Odkrywamy  tajemnic ę  starożytnych 
przodków” oraz  rekonstrukcja  broni  i  ozdób  na  podstawie  odkryć  
archeologicznych”   w  ramach  działania 4.13  Wdrażanie  lokalnych  strategii rozwoju  
objętego PROW 2007 - 2013  

                       

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.Zatwierdza się do realizacji projekt pt.  „ Organizacja imprezy  wystawienniczej w  Gaci  
pod  nazwą  „Odkrywamy  tajemnicę  starożytnych przodków” oraz  rekonstrukcja  broni                 
i  ozdób  na  podstawie  odkryć  archeologicznych”   w  ramach  działania 4.13  Wdrażanie  
lokalnych  strategii rozwoju  objętego PROW 2007 - 2013 

§ 2. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania w formie dotacji na realizację projektu.  

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


